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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L01327007G

2. Data e Regjistrimit 27/01/2010
3. Emri i Subjektit SANTE PLUS GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2010
6. Kohëzgjatja Nga: 25/01/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7, Zogu i Zi, 
Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurisë 6/1292 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimit spitalor jopublik. Investime dhe 
sherbime ne fushen e mjeksise dhe shendetit, ngritja dhe 
menaxhimi i spitaleve dhe klinikave private, importimi dhe 
eksportimi i materialeve te ndryshem. Industria e ndertimit, 
shitblerje, dhenie ose marrje me qera. Riparim i paisjeve dhe 
puneve obliguese ne montim. Pergatitje projektesh. 
Konsulence teknike ne fushen e ndertimit dhe fusha te tjera, 
projektimi i pyjeve, etj. Tregtim me shumice te aparaturave 
mjekesore/paisje, tregtim me pakice i barnave. Konsulence 
dhe sherbime ne fushen e turizmit mjekesore. Marketingu, 
administrimi si dhe hapja e agjencive perkatese per sherbime 
te tilla. Import- eksport te prodhimeve dhe pjeseve te 
nderrimit si dhe aksesoreve me shumice e pakice per fushen 
e telekomunikacioneve, teknollogjise, elektrike, elektronike 
etj. Projektim dhe konsulence teknike ne fushen e 
telekomunikacioneve, elektrikes etj. Import eksport, tregti 
me shumice e pakice te materialeve te ndertimit etj. 
Pergatitja e projekteve investuese dhe trajnime fizibilituese si 
dhe ti menaxhoje ato. Blerje pasuri te luajtshme dhe te 



2

paluajtshme etj. Te kryeje çdo lloj aktiviteti tregtar, 
financiar, dhenie-marrje me qira, te vendose pengje dhe barre 
hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te dobishme 
apo te nevojshme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe 
nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore te cituara me 
siper. Tregtim te materialeve te ndryshme me pakice e 
shumice etj. Mbjellje dhe trajtim floku. Import-eksport te 
produkteve ushqimore, industriale, mjekesore apo 
farmaceutike, kozmetike, sipermarrja dhe sherbimi ne fushen 
e mjekesise, kirurgjive te ndryshme, ngritja e qendrave te 
ndryshme laborotorike/ekzaminime, estetike, klinika, spitale 
etj. Farmaci e rrjetit te mbyllur. Parking.
Edmond Zaja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2024 Deri: 01/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bilal Kara
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Behçet Kara
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SANTE PLUS GROUP " INTERNATIONAL 
MEDICARE HOSPITAL"
E-Mail: oltjan_hasalla@yahoo.com  
Telefon: 0672018389  
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16. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


